

DSP + DSK

J. Siocha  
14.01.2019

01 2019  
[Signature]

Mieszkańcy Osiedla Wygoda

URZĄD MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU  
Kancelaria Ogólna (6)

Białystok 14.01.2019

Data: 2019-01-17

Załączniki szt. 1

Nr rejestru (2) DU/15197/2019

[Handwritten notes and signature]

## Petycja Do Zastępcy Prezydenta Miasta Białegostoku Pana Zbigniewa Nikitorowicza

URZĄD MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU  
Departament Spraw Społecznych

Dn. 2019-01-18

WYKONANO

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zamiaru zlikwidowania boiska sportowego na naszym osiedlu.

Boisko sportowe to jedyne tego typu miejsce na naszym osiedlu. Przed blokami istnieją place zabaw przeznaczone dla małych dzieci. Dziewczynki i chłopcy powyżej dziesiątego roku życia nie mają miejsca, gdzie mogłyby spędzić czas aktywnie, poza tym właśnie boiskiem.

Miejsce to jest otoczone wysokim ogrodzeniem, które umożliwia bezpieczne uprawianie sportów, piłka nożna, koszykówka oraz inne gry i zabawy na świeżym powietrzu. Przez to dzieci mogą swobodnie grać w piłkę, bez przeszkadzania pozostałym mieszkańcom osiedla. Dzieci traktują to boisko jako swoisty azyl i własne miejsce wśród licznych bloków. I odebranie im tego miejsca może ponieść za sobą liczne konsekwencje na zdrowiu emocjonalnym. Nie mówiąc już o zdrowiu fizycznym, codzienny ruch jest po prostu konieczny dla prawidłowego rozwoju dzieci. W obecnej erze nadmiernego korzystania z internetu i ślęczenia przez długie godziny przed ekranami każda aktywnie spędzona godzina na świeżym powietrzu jest na wagę złota. Zależy nam, by pokolenie obecnych kilkunastoletków wyrosło na silnych fizycznie i odpowiedzialnych obywateli.

Dzięki temu, że z boiska może korzystać duża liczba dzieci, lokalna społeczność się integruje, co z kolei poprawia bezpieczeństwo na naszym osiedlu.

Na terenie boiska sportowego była przeprowadzana akcja Wychowawca podwórkowy i dzieci chętnie z tego korzystały.

My mieszkańcy osiedla Wygoda nie wyobrażamy sobie życia bez tego miejsca.

Bardzo prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Mieszkańcy Osiedla Wygoda

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH PETYCJĘ W SPRAWIE POZOSTAWIENIA BOISKA SPORTOWEGO  
NA TERENIE OSIEDLA WYGODA ZNAJDUJE SIĘ W ZAŁĄCZNIKU